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ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE

FONDOS DE CAJA

BANCOS

CLIENTES

DEUDORES DIVERSOS
GASTOS POR COMPROBAR

Total ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO FIJO

MOBILIARIO Y EQ. DE OFNA
EQ. DE RADIOCOMUNICACION
EQ. DE SONIDO Y VIDEO

EQ. DE TRANSPORTE
ESTRUCTURAS

MATERIALES Y HERRAMIENTAS
ESTRUCTURA PALENQUE
BIENES ARTISTICOS Y ..
EQUIPO DE COMPUTO
MAQUINARIA Y EQUIPO
EQUIPO DE SEGURIDAD
EQUIPO DE ENTRETENIMIENTO
PISTA DE HIELO

Total ACTIVO FIJO
ACTIVO DIFERIDO

PAGOS ANTICIPADOS
DEPOSITOS EN GARANTIA

GASTOS DE INSTALACION (INFRAE..

Total ACTIVO DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

25,000.00
1,117,393.31
30,863,421.96
9,376.76
11,726.18

32,026,918.21

196,061.03
3,117.35
34,967.27
117,137.87
393,830.83
303,396.98
82,037.84
44,338.13
85,327.20
41,512.13
4,289.08
106,924.67
553,560.59

1,966,500.97

436,091.20
71,675.70
2,647,476.25

3,155,243.15

37,148,662.33

PASIVO CIRCULANTE

PROVEEDORES
IMPUESTOS POR PAGAR
ACREEDORES DIVERSOS

DEPOSITOS EN GARANTIA DE EXP..

. V. A
Total PASIVO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
CAPITAL CONTABLE
RESULT.DE EJERC. ANTERIORES
APORTACIONES OTORGADAS
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

18,539,209.59
1,328,458.07
16,009,191.70
4,200,000.00
-497,625.84

39,579,233.52

39,579,233.52

600,257.48
24,304,171.08
-20,126,006.00
-7,208,993.75

-2,430,571.19

37,148,662.33




